
9%

%“
;

%2 c:;_ 00 ")L 07! “€ tí,/Š? ii.—JC) L—
%"

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smysru 943 z.č. 131f20903h. v piatném znění.
že byíy splněny podmínky pro pfaimlst mamma úkonu A

v souladu s usnesením : „Ě Máíř/šfřírčdne .eČ-Ífuf “W;



_-w_——____-______-__nm___-______-__“___-_—___—__-mmm___-______-______-______-__—___-__-___-______—m___-__—_—__—m___-______-___ ;___-___ ;___-___ *___—___—___-__—_—__-—— ____—___ ;___-___ : ____-______-___ ____-___ . ;___-______-___ :___-___ _.___-______-___ =
___-___ __—Emmm___—Em_ f_-Emm__-_ma_ ; ;
3.

.PODKLADNI
37 250,00

,;l-_-- .; :4
DOKON UJ CI '

22 320,00
IF :KNSTRUKCE
:. ;

___-___ ;_—EEE__-——___-______-______-______-______-___ ;;

i28



___-______-__—___-_-1. 12220 - Odkopávka nezapažcná pro 1113 23 75 1 225,002201 spodní stavbu komunikací -v

hor.. 3 do 100 m3

2. 12220 » Příplatek za lcpivost V' hor. m3 23 31,82 731,86l-_--3 18110 — Úprava pláně se zhuměním m2 110 29,6 3 256,001102 ve výkopech pod

komunikace a plochy,

4 16230 - Vodorovné přemístění do 1113 34 29 986,00
jj1101 500 m výkoplcu po staveništi

;-na. mez-íd - _nOIlÍÍ
_

':S 16710 - Naložc'ní nepotřebné zeminy m3 34 31,82 1 081,88
_j.1102 hor.- 3 přes 100 1113 pro

3I--I-162W) - Vodorovné přemístění m3 34 54 1 836,00
,1105 výkopku z hor. 3 bez

naložení do 10km se

?._
složením

1201

_1 ?120 - Poplatek za uložení zeminy 63 200 12. 600,001211 na skládce

,i

__
_— ,=-M-___ í___-__ !?

1. 27531 - Základové patky z prostého 1113 0,5 2900 1 450,00
jé[__-_-2. 27535 - Bednění základových patek 1112 1,12 180 - 201,60
lí1.215 oboustranné snímatclné -

_i;zřízení, 1,3.*0,2*4o,0 +
*:4*2,7*0,2

j:

*'
1216

,?4. 91699 - Lože pod obrubníky z 1113 0,75 2370 1 "177,50
;.1121 _-rostého betonu C ]2f1 5

3. PODKLADNI

:_T_ KONSTRUKCE _

*i-

1 56487 - Podklad. ze štěrkodrtí fr. 0-4 m2 110 75 8 250,00

29
-.



“„o

2 56485“ - Podkíad ze štěrkodrtj fr. 0- m2 110 130 14 300,00
1 1 11 32 mm se zhutněnfm, tl. 18

cm

.___-___—

___-___

___--m

___-__—

4.
DOKONCUJIC

l-—--
___-___

1. 91972 - Geotextilie netkané. pro 1112 130 16 2 080,00
6122 separací“ na zemní pláň pod

konstrukce s vytažením, do

2. 91623 — Osazení ocelového
29,5 210 6 195,00

12.13 .obmbníku “stojatého

rovného v 11. Smm do lože z

raz-“stého betonu _

3. 5921711 Dodávka ocelového
29,5 310 “9 145,00I-E--

5002 montáž oplOconí v. do 2 m

-___-__—

-—M-__—

'___-___

;-_W_--—

-___-___

;_Iu-_3011

:“ .___-___

,i ?___-___

š___-___

'___-___

i___-___

?-—.__—-l=mm_

:2
POVRCHY POVLAKOVE

244 389,70
Íl---

KONSTRUKCE
57 631,60

;ZÁMEČNICKÉ _ ATYP

;___-___

_

___-___

“_ ?___-___

„ :1. SPORTOVNI VYBAVENI

; ;l-—--
i f___-___

= ;R0001 1 1 M+D žebřin na betonovou ks 12200 1 ? 200,00
: .I-_-“-

-M+D lavičky _arkové
5__

-_-_
L___-M

;

30

=



___-___
&

POVRCHY POVLAKOVE
_

SPORTOVNÍ

___-_—
1. R77621000 Polyuretanový pavrch m2 110 1950 214 500,00

1
EPDM “v dané barevností

podklad SBR celková 11.3
cm

_R77621000 Montáž a dodávka Iajnování 113 190 21 470,00
4

pro. fotbal! strojním

nástřikem vč. Pronájmu

Stroje - žluté lajny - 3*'17,0 +

:
2*36,0 + 2*?,0 + 4*3,_0 +

0281011

.
š ;

5. 1117621000 Dopravné materiálu na 1111 1,0 6000. 6 000,00
;

5
povrch víceúčelového hřiště

.
hřiště

_ !m_Wm_—m- :=—M-——_
i

___-__
!

4.
mmTRUKCE

i

_
ZÁMEČNICKÉ _ ATYP

i
___—__

i

1. 1180070? » nátěr sloupků rovných 2 ks 27,0 450 12 150,00
'f !

0001 ocelových trubek prof. 70

,
,'

mm, tl. 4 mm, dl. 300 cm s

Š
očištčlňm

! 1

' 2. R800767 „ nátěr ocelové branky ks 1,0 1000 1 000,00
1

0002 1křídlové z trubkových

_-í-
profilů, vel. 100x200 cm vč.

7 Š
Opravy kování,

_- ;l-—--n
0005 montáž pletiva

?: :

4. R800767 „ M+D pletiva
1112 154,0 230 35 420,00 '

-j 1

0006 poplastovaného, oka 45 x 45

" |
111111, 3,0*40_,0, prořez 10%

[ i

5. R800767 _ M+D spojovacího mazel—11110 sou 2500 2 500,00
- l

_ 0007 ro G_nJOCCIlÍ
13.

;
___—m

... _
99767 - Přesun 111_1101

_ % 4

: E

_ 1111

, gi !
___—__

-:í=——-__—
; :n——-——___-___

< i

; Í31

.- i



76791 — Demontáž drátěného pletiva
100 ' 3 900,00

"
1822-

ze sloupků oplocení; v do
300 cm _

R pol
Demontáž stávajících

ks
1200 2 400,00

"__-“_—
3

Drobné pomocné-bourací
5,0IW—T-ÉW

Hm.-Ik

_3111
Suti vodorovně do 50 m -

_ směsn' odad
99701 - Odvoz suti na skládku do 1 1 2,5

800,00 .

3501
km, celkem do 251—011 -— budei-_I-Ě-

99701 - Příplatek za každý další 1 t
12,8 768,00

E3509 km, 24 x 2,5.
7 99001 - Poplatek za uložení“

t 2,5 270 675,00

3831
stavebního odpadu

-

směsného na skládce

;“

_
_
_
—
_
_

?

E
—
_
-
—
_
—

;

“či !

i 1

| !

; 1

|

' |

|

' |

|

- ' |

=- I

|

I

- i

5 l

i : !
VL.—..-: *?

j

' f“ 1
. E 1

Ing. Vratislav Stašek, jednatel společnosti

Š

" š

32

: _; ;



9.3

Příloha IB SOD

Příloha IB Mapka

<., Š _ŠŠ- šoššw

_., 1
.o 1.„ _

,.....31- .

,-.-n-"“""" Š 9 1 1
"f.-,"“ LEM PT-. % _ š

__ .W __ __,_1_..Ě-plw_.i_ _\ ' ' _'_,.:-;Í __ — _ ' .. - 131 É: „ Ú; S

eee-' 3%; 3- “\;/č“"“, “a;-; as.-=... šíří! ší - 5

15%“ ff KMÉf—fczm „. ď- , 0 ' 1
& /___„- B 4,5; „1/ý_;_í_$f Ě __ Ě Š . _

..... __ __! ,.f „ „M.;-__ ..,—„_ 07 u .

šil-aš! f_____,-.,„---;'„ř_„;f'/ [,i-1:1“ '— ! ; ] % Š 13 %
. š

\ »-<' "? „v'ť ,..- Ž.“— ' ' ' . ' ' 2-— |

: ““i/í“ ' f:; 5535 p . . '
.: -.___ _.3.:"—— " ' _ ***: _ ;., -„'-' _ _

a “i Ši ";-Í 01 “E ] = L' 1.5 *E : Í

' .- :, “5 „I * 1 „ ' - z , .o : g
': $""-"13.1 ; '. T__; .: 5,

šší'Ší "a.-ae. ? 5 má ! »L _ ,

=.. _ . - .. „sE-; _ .- 1
='-_____._-_Eí-='1_-__í_ ĚÁ_ pu Šiška . f_i. |_— __:'/' ._ li

„(B. &=. :. \ 'E I i ] - |

F. ?\ ! . .l k . & ; 1:“"-"'"
_. :

“Í ,\_, Š E íě i ; i

“ “. " WFT—T . \“: ' _- _ '. .

"Iš Š FR -| al'Li'H [ 3173 ';
i r LL ! '.l—w—Ý .. : t „ší ) ; ř

.. Fix.—Jí E '=. . 31 : [

.. „ ,. :. - s 1 __-. 1E £ _ Ě =\_____l Žán,; vč -:;;ŠŠ-x_ [=*—__ i

: ;.,-—„__ * :“ “i Jeana. 2%.

;] ! F i j“ * !$ 5 ““;—i;? 2

...f. .' Š , Ě" _.5iLL—— g _. _!

* ' ' 'í- . a :

:':j-. =.: Ě I'“ -- 1 i- ingl -

35 ;
- Ši. :



fw

i3ž=-=2"-=f-z=i =

.tĚÝéĚ-ÉLÝČI

:fo-
3': .

'

|

..,
:l'-

' -

_

—-=*
„:=-.. -. .

'

._
_.
„

.. ..

. =* „Sán,
.. w,:

.„. =.:3fv

'

L'A._>
"".33.5:—'===.='=_=_._,!-'=_-“.;:':=

,. ;.'.'.-.L',
..“ _5'"':-_-*_._'-'í\='£:;.==

._

;

Věří—.=“
_, .::-.“;

'="=-'_>'.";?rf=-.g*“-"i=
MĚĚČAĚĚJ'ŽĚĚ=

níž-.s? “::—3,5%..._

.

.-.=-': .. -.
..::=

.
r.. -'_=.: _ '- -- .:.-::.“

...-.:_\.-'
. '- f'-='-.-'-

.==-=-..,-'
_"ů-ťď :“

“: =-.".-==

_=;==

E

' '
. ";"-F?.

!% »" ŠŠ-
ll “ČŠ-Šíř—

='=a' „B.* '1' ""-' J<s.»-.—i:5:f-..:==u.=“$“-!-

'

-
=

. ..:
= -_ ..

=

-. .. - -. ==
*?„g

= =

*
==

-

-

ÍŠ-ffí-Fffaf. " ' -
553“- = —51Š"'€?

“$%ch

“:= víš Já:-čia

,-:.=Í.-.:ŠÍL.'.Z=:'ÍÍ'1—;.=Z-T;'-:5=;==

5

*=“
.

“=*
“ŠŠŠ“

fhyy*
-= -

'=— .*.-a.."

=„

==

»
===-%“

'

-.

": „š:-=

'

<

*PWŠŠ-ŠĚI

' = " '

?“

' =““ ==:

'

—
awvw

=“—

=...:.-

.
“"E'ď"

'f===-gšá'ae;a.,-,Ěgc,=..::_-..

4-2-

.

_ _

_

"
g„gwakgžv)

==

$a?

===—===

=

=.

= „„...
===
&%

..

===

.

=

1m,

,. „._=. ._„_._.__._

..:.. „m..-„,.

.

.
___., „.__.-„,.,.

..= *Ě'NŠĚJ

_____

595-

€).. ._._=., !=:

|

' " '.-=.-.
3.

.-.=. .'v "
._' 'l_-g—"—;Z—'==:_'.="'

.;:i_ '-'=. _.FZ

:.;.-—-.
-I-:,:g-.I

i

,1- .:::; a, -, _. až.-===
„1 =..

,.

===-';,- - - ,-.-_=,_.;=

-

_
_,

'%'„
,.,13'4'5

._ „_ __ „__._
\,.-==..

_

.,., _?
_ ___?

__ . _._.___'___

_

.
-::.'= 5.4-5'593

' +. . ang-Is..
*=! mg„

.
*

==

:

.
:

,-
==...

. .. „.:„fa-a...
=_....

-

:.

,

.
„Fw

.
.=

=

;“
“"-“ou ==ťř51===_,.1.'$*4€'“=$€%\=5

_

_.

;

- !:
**

=mr

. .

,

:

.=
„=.-

..:- „J.-—
-.' - \; .pi'r -..1u==-=»_...-.—'-

=.

r.

7%-
....= 1

|

.“; .v-
n

333%?
343.-

_- . .
-

-

=__?

_

' ší %?
-*;££.=é=f'ď$=

“=*“
.=!

»

i

- f ===—$$$?

'

=—

'

cgi“ :=? ???-035?
===- 3,445?

"

" ..

=

!

“===-===
==

' “& “&'$

. -.

'

'

!

&? ==.=_l mag-"31%
===-&

35.9“ = mg,-=;
-—-.-.-

=- .

'-

!

:

"" ...na.. j..Í3'rÍ=Ž*Í5.=Š€Šf
-'. .=:- . =“

==

:

“$<-=
má:—===

-

=

__-.-
““tři-?;

;:
3%;

„< gyra:
. g:,šťš.

_

' ": '“ :f._='_-j.—Sč..;_=
=" .=. ."" šť'l'é: '. "' ' "-. :.Éf

=:'='.-._
“'"-. -.-5'

Vp-ř'ř.: .
===—=

Š'lž“-í'*5:

. ' ' .::.-áír-j'f'"
..

'

&“,áq

.“
%$?

.- .

„$$$

.,
"*

,!

„' Kč
'..Fk' ;=- - .W.

. za:.. .. 151. \-.-.' .. -. _ -...
- _? .._-x. ?).-“.v . .-_-,.—.-__

.! "3553“
4?ý<fh'._

Jj;—

__
.

.

|

"-*\3>_':!“

' wšf'É1Ě*áfkkf-ÝĚÚ

išr' "E- .a5'...-'ŠŠ"
'. 'ĚÝĚŠFH

magii.—.
iš %:. =" ._'-=. 5,5%

*? “ff-. ..
.

' .
:

:

“$$$—...A

13É*;__=_-_1\_.____-.„f._\f,t

.n. _ fám-+34:
-.__„.4_=,

:= =,.qu ='=J"*\-='P"'
(náš.-,

=.
=

=== ;;.. ="-- :argi.
- _ =-.:-=..„. .:.. i

_._=_...d::_
.-:

=

|

_-=_ :- -= „ ._'1, =<- ., .
_:-._:'Q-;=

.a; ===—= .=»- 3%
0: ._ = .= ._=.?

. =:- ===.: _y.

.= = , .
-.=-.'b...===_-.-._

==, _=_-=. .. _: -._ - ,= v.

_. .. ;,._ =._.
._.,

_

.

Šum-“ ==f= .=3žffŠ31
ĚJMČ

%?
?? ĚÍWŽŘĚ

7' ÉĚŘĚÝAW:

=

.- „*
=: :

&=- „sw-—

—..'=ff.»s';-
*! *=.:

:
=== „Ham—=;

.-

. .- „- Š;- !
=.= via-+5?

„si?-“5

“i.-...:..
. q.! „Šý -= „:=—,e?

_ „==-f=..

:: J&ĚJSQAĚ

_ ':WŠu-p—vvwgfůl“

-

.

W„=,==:
„*=

===*
„==-.=?

===:
*“ ===—up*

..= v:!
" “mm.

.“

|

19% '..=<;.>=.-'z=?=
a'u*=*šm'

**
===; -. = ===-*=.- "

. W

fans-!=“

„\W
if“

ti,—==,

ai„
říší

»a—
„ . “Na Ř;

' NĚĚĚÉJ

„=“—= ' na

323%

.._ „,;
.=: „vsi,-=.

$a„"af1í\ý:_'“1

,;,m,

kg;—(wás.

=. 5.33--

:

*-='Cqš\?““

_ „33x
ŠŠŠ-__._

.=__-„._ "? ==?

)=...
. a .,.-!..='.-=.-=..gis-J.?

:;Ě'„:r'=fr„;
'=.=:.==='-:.'

r._=.=.=.:.-
'

-==-5-.
=<“ g;.

.- - ,.
_

|

ĚŘŠŠBtĚŠĚé'

=... =,:"_

a,=_=!
$$$,

Ěéťříázšc'iřx
Til-*"

_ , \. ' " ' . __
f: 'řČĚ.

"
:

i

_ _ .- =_-_'=—\—
-'_:,-\ __: ._v=. _ _._-$,

' ' =: -=:._ _:- _

_._—_ ===-i„ ' '-
'.':-:__;;;._.=__-'__,

_Ě-______:_':=.:.-_:
a_n: „3-1

_ „.:-:..;
----:_,_-__..

„=._ ..=-_-__.
______:

_ __._,_- =:Ě,__-_
- _ _ _

,

_

. 3%:130,

= %;
mf,

====ggwgš=
-= &%ĚĚÍÉÉĚŠÉ

===-=

;

_333
%:,„5

gg
=“ ,a:-

. ===“
%:

***QMŠW

" =

3+“
“ČŠ—_:

:. =. “Zš ' Ě" _=1____.-_._,-_r=_:\_Ě.-'

3% .. “* “ŠĚŠĚĚŘU'Ě-

.::;
L

!

=,;- W.,=_====fť*
- 393—330

= == &=. ===,
'

.

=== .. .

. %

.-_-__=.-=J—'-=-===„..
-

.-* =“ -'
_;'.. n..-, ---.—__. —:' :-.' : ,.: ."._ ,

'- ,_ r
"

.. '
'-'5'-='='-"5"

"];-.r;
-':-=e:'===

„-

„933,5

:ÍÍĚ! .:.; ?).-.=. ?- - \W;
:5

ši?
. 'cv

" |

=.. __ „Rax-?!.
93.5

..
_.__ __ _..__v.=_

.._.-......_
_____=

_ . .=_ „„-_
:. .._g__._

..

35,5...

».4._._._____
_ (. _

_

á =.
ii,-“.:.U'ř'

.la“
h-ší
* fu.—.

-;.-.--—

=- "
,...

" '"

i. '

3533;- ===Ě,Š;=w

=== „=,-. Kasai,
==

.

Š—ÝJ
,

=.=- ' "===-

!

53%?
*; ='- -

___,MJ

$%?

:=

: !

%“:Ě'šíššřšfš“

až
""Má-“*

. „....:ánaěqů—

Ema

FT?

„*=-===.

=

.-'.;„-';<.=.. , =.r.:' "::-414
',-.:>=. 'a. wc.;

_ . Mai“
- ,“

._.-.
:;—-.=,':-','-„vh'-É'.1w,

€v'---.'===-=,.—.£=-:-'-.

.=:=T=::=L=-ě=-:.=.*-r13c_

-

!

„in:

*“ f***gfsššwaamrgýgfmw

5:56-

= "-. =-

:

ř:—
:- =**—vg

===-“==
:'Šé xěÉqšůšwýů'taž-ůámťt-v“a'“?'q.í-=z„

_ ...;,

- . .

$%?
= '-;í\x$=r-“m

aěsž_
:“

"===iwši'éšěizjqú:má?-.=.„::-'á„'%-vaď::-„axwgf

==: . ' '- "
.=;

.

:

;;;gng.
r_d,

_„_. -._.=._--. £qu
__._ (_ „=;.=;=.,.:-.,=

“S**Íf—v***“FČŠŠFŠÝŠJšiťĚŠF-Ě'r:

wm

;. ;

aje-1,110
=._—_

:=- „"-===;-
aš“ '...

.=.

„'“-*

:'E
" “'-"-- .::?Eíe;_-:33="'=i;;-„řgíř'-=55.1.=

: _.:= ' -_."-".
=

,
, .

ť

.-,=.;-.->.-.'—

„:?-J-
=._ == _- _,--.-_

,-_-._.c-=-'.r-.\-=

.'š—=i-:=r--

- **“
= --

- -

1",..=.-—'-_=.r-.-=-

;

až" „* ._-,_ „- “' ' 3%-
* 31.2 $$$

** '. = '
„“ta

==

“
=

3,53.

' = =

===-175- matky.
\. :.Ýíf _:_'=_L=.=*'.--'-

»; .;,W_._'—
JÉŘĚ,

L.:-32.,
_

" “:*

'
!

ggg-? *?
:=?šgw.s.;=;=$_

„012%
. %11?

q„
s:;

-

:;

'- i

- .- „ | . - "..:. =_.; '.
'. =.. .“

',_"__.-._
:a'šs. : .-._.'—..

=...-.-'.:- '=' ..:.

'

=-.,

'-

'=
“55%“

H— 450%

:**"vW—wu,

_

!

>..
.: -f9--»5---

. . .... . 1! a. „3,-
„..1...

===. .__.-f=..
„t

„.._...

.
„.__

.

“._.-„!
42.1 .::.:„p-f

._ Í '. . MÉ
_ =.. ..=.;:-- -..„-=-=—.=n=.'=-.r=-*..

=.-- .:.-==: ===-ac; m...-Ě=..\—_'=—.-.-=>,“-.-.—=|..=_-.:=.==-_=--'-:-=-.-.-_-..,

.

.=- řŘ
..M

|

„:=—f*\3:;_3:,m,%

„.hta-
33“

*na.,

15;-

+\

,—.„

=*
$$$?

' :

au,—w.;

„g...
=,:

„„
v.,—:=

'n
'-::.:='

.'j'.í“'.“:*
„......

fun
.----í=:

+ :

xh:—=“.
—.= : 1.1.04“

. 'o.-
"- * - : =.— -' .. „-_.-=._..:,

-<'.- ...“Ěnrr'w
.:: ==.. -=--:. ".,-===.:

= = - '=-
„=—

..;—==-.o..=-.-:-„.

-

=='='.' ===-f=- :* ==.

.

ŠŠŠ.
YZĚQN'Ě

ffi—f;
$“..

__ 'ĚĚĚŠĚŠĚÍŽBrŽÁ

' -"-.:-'= ?ča
“=“" _._...5 =

;“ÍDĚŽČ'Ý.

' =“! :

4
“>=—= :

;: a
== *frw—

'
==

==:

*,aďšýĚ
“19,9%“

== MĚ„

.=
. :::-'- ““„0

===: 315: ' "**/:=“ “:wq—==:Jd

x,y—0,01.:

==
:*f'- ;:

"*=“

;='= !

$$$“
,áařššwy'

Érdýginřgw

“===-=

.=-

" nwm—1315265329302?

=**—$.“
*“

= “tuší
-'—€-r».-=.Ě-'š*í1š€ríf-;.

&
*

'

=

' !

==“»“Qňššš-ůášfřf

=== .:.; ;?15-_':g£::-.--:.-.;.
-.=_ ,*Áašůý—síag

' "“"-“fw

=.
:

=**?

„:
„.=—:*

:=--

!

71.51ší—359f—Ý

===-Á
* " „$$$—“*

= '

-=._ grab,-=.,
Tžf1=.<=»t=vh—=—:

.:; ===. - .: ==. =,), ' ' --
=;_2„_==;..&:.-'=-===

“32.313

-

:=.
.

Říši—“';
=““ :*.í-fřč *íqfa—gťkřg

-'$?$;í_=:.šfi"ř"""=f
"* W.:-LWQĚŽ':

'

.' =

_ „__._šš._
?-=2=<31=c“2;1f

“. “= =,?- =;
===-===" “W;

"2:3- -'
'-

=:

__
=

_-.gž:-'.=-v,;f'_3g,a,šĚT:-..---f=;3;€-:„q.;:íř=

w *=

._ . íme?
;.

-
.

.Áiťgj',

ÍŽI-ř' É==Š—4“qubšf

2.331.
_ a;

' "?"-=__;
_.__f'

.
5

.Íšf-
„33:25

*
' “Ws—

.
== -

:

:;
* "„šršmfmf

Hi.
: =

= ŠÉŠ

" -

'

===
' *“šŠWab-Ač

3 =““ .- &'$—.

'
' = .. "

= '

=
' ===

=
-- '- :-===

ran

-

"

= ;

= --—.=-:==<===.=:.“*=fw

-

-

.

- .

'" ":"—xx“
" :=

; .. ::

":

“"-' - ":=
. " - 1'5-:"*":=;!j-'.--_.-=

,.,._

-_.
:

.. -._-_„ ____________:___

-= '.
_



*

i_

I

i

i- 4-

i

..v.. . . .. . . . . -. _. . . . .,

i

\.= _

|

J

_

.. . . .. ______'

i

__ _
.: ?

l
=.

G?" "| *:
i

.
::: *

i

__ ______ .__:J .
=._-1m; _.: ,'

]

mew—xf; .: .='

]
LL.: .' :

„ -
š

::

|_:V _:' _.:

Ě

. . .::.-ars:
!::

fill-";? :" |:

Š

%
í

„m.
..,

. :! ,':-

E

_

: „__-'

i. _ _, _.
í

.
.

.

:.
,:

í

: '.

i

.

.

i
'

i|

_

:: ::

š
: :

&

| I

:

.W. __- / a "= ". _ _
_. .. ' ': ;:

]= I i ! l =:. , -©©Í.'G. :;
_ _

\ .
_:

ž
..

.
:

i

\ š

': :

|

__

. . _ _ „=__ !

.,
. „Ě - ?“mmm—n—

= ?

mmm—m *___Ě
i

E E

E
- :

E

. ř

: [

_ !
- F

= k
._ !

-. [

.- $

:- _l

_31 i

:“ í

Ě

: i

37“

:. \
„ _

i



Příloha ZA SOD:

Závazné normy k plnění zakázky

Uchazeč musí při. stavbě díla normy bezvýhradně respektovat.

ČSN NORMY na stavbu dětských “hřišť

ČSN EN 748 - Zařízení hracích ploch - Branky pro fotbal - Funkční a bezpečnostní požadavky,
zkušební metody

ČSN EN 1176 č. 1 až 1 1 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště
tlumící náraz — Stanovení kritické výšky" pádu _

čsn EN 1176 č. 1 až 1 1 Zařízení a. povrch dětského hřiště + ČSN EN 1 177 Povrch dětského hřiště
tlumící. naraz - Stanovení kritické výšky pádu

ČSN EN 1176-1 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 1:Všeobecné bezpečnostní požadavky a
zkušební metody

_
:ČSN EN 1176-10 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 10: Další specifické'bezpečnostní
;požadavky a zkušební metody pro zcela ohrazena dětská zařízení '

ČSN EN 1176-11 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 11: Další specifické bezpečnostní
požadavky a zkušební metody pro prostorově sítě _

iCSN EN l 176-2 „ Zařízení a povrch dětského hřiště - Cást2: Další Specifické bezpečnostní požadavky !a zkušební“ metody pro houpačky

ČSN EN 1176-3 = Zařízení a povrch dětského hřiště— Část 3: Další specifické bezpečnostní požadavky :a zkušební metody pro skluzavky

!čsn EN 11764 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 4: Další specifické bezpečnostní požadavky
a zkušební metody pro lanovky

%ČSN EN ING-S - Zařízeni a povrch dětského hřiště - Část 5: Další specifické bezpečnOStní požadavky %a zkušební metody pro kolotoče

iČSN EN 1 FFG—6 - Zařízení apov-rch dětského hřiště — Část 6: Další specifické bezpečnostní požadavky
a zkušební metody pro kolébačky

iČSN EN ! 176-7 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část ?: Pokyny pro zřizování, kontrolu, údržbu a !provoz

iČSN EN 11?? - Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
iČSN EN 15312 - Víceúčelové sportovní zařízení s volným přístupem _ Funkční a bezpečnostní
ipožadavky, zkušební metody

i

|
ČSN Třída 3390 » Sadovnictví a ltrajínářství

iČSN 33 9001 (339001)

'!Sadovnictví a krajínářství - Terminologie - Základní odborné termíny a definice
iČSN 33 9011 (339011)

!Technologie vegetačních úprav v kraj iné - Práce s půdou
('ČSN 33 9021 (0390.21)

=Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich Výsadba
'ČSN 83 9031 (339031)

:Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání
; iČSN 33 9041 (839041)

iTechnologie vegetačních úprav“ v krajině — Technicko—biologické Způsoby stabilizace terénu —
|Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých materiálů a stavebních prvků,
'kombinované konstrukce

ičsn 33 9051 (839051)

!Technologie vegetačních uprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy
ČSN 83 9061 (839061)

'
Technologie vegetačních úprav v kraj iné - Ochrana stromů, porostů & vegetačních ploch při stavebních _pracích

i

1



i

9.2
Příloha 3A 301) l

!

čESTNÉ PROHLÁŠENí DODAVATELE

(seznam poddodavatelů)

o prokázání realizaci bez poddodavatelů pro řízení o zadání zakázky malého rozsahu pro

veřejnou zakázku :

|

!

l

Rekonstrukce povrchu SI—I Za Mototechnou“
!

PIS — 326861201?
í

Ž

!Ja, níže podepsaní čestně prohlašuju. že firma CONEP s.r.o. se sídlem, Za zastávkou 578/21, Dolní ;

Měcholup? 109 00 Praha 10, IČ: 241 83 831, DIČ: CZ 241 83 831, zapsaná v obchodním rejstříku !

vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 186501
i

že:
Ě

)

l
. Celou zakázku bude realizovat bez poddodavatelů, pouze pomocí vlastních ; l

zaměstnanců.
1 l

l
%

!

V Praze dne 10.7.1201? ;

|

%

; l

= )

lng. Vratislav Stašek, jednatel společnosti |

34

l
' l


